
 

CITTA’ DI ALCAMO 
DIREZIONE 1 

PIANIFICAZIONE URBANISTICA- SVILUPPO TERRITORIALE- 

SERVIZIO IDRICO-AMBIENTE 

Dirigente Ing. Dorotea Martino 
 

Al personale della Direzione 1 

 

E p.c.  Al Sig. Sindaco 

All’Assessore Vittorio Ferro 

Al Segretario Generale 

Alla Sig.ra D’Anna Laura 

per la pubblicazione 

LORO SEDI 

 

 

Oggetto: Servizi di portineria accesso al pubblico. 

 

Vista la disposizione di servizio del 13.07.2020 prot. 49820; 

Considerato che è necessario assicurare l’apertura al pubblico relativamente ai servizi di competenza della Direzione 

1 e comunque, limitare gli assembramenti presso gli uffici Comunali 

DISPONE 

Con decorrenza di lunedì 26/10/2020 il seguente orario di apertura degli uffici della Direzione 1: 

- Sportello Catasto: mercoledì dalle ore 9:00 alle ore 13:00 

- Sportello rilascio: Lunedì e Martedì dalle ore 8:30 alle ore 13:00 

- Ricevimento pubblico, previo appuntamento: Giovedì dalle ore 8:30 alle ore 13:00 

Il servizio di portineria dell’Area 1 e 2 (Urbanistica) sarà assicurato dalle Sig.re Anna Maria Cannizzaro e Antonella 

Asta. Gli appuntamenti relativi ai servizi delle Aree 1 e 2 potranno essere richiesti tramite mail al Sig. Marco 

Messina oppure tramite whatsapp dalle ore 9:00 alle ore 13:00 ai seguenti recapiti: 

mail:mamessina@comune.alcamo.tp.it 

cell: 3387296423 nelle ore di ufficio. 

Gli appuntamenti relativi ai servizi delle Aree 3 e 4 potranno essere presi tramite mail direttamente con il personale 

interessato. 

Mail Ambiente:ambiente@comune.alcamo.tp.it 

Acquedotto:fdangelo1@comune.alcamo.tp.it 

Gli appuntamenti potranno essere svolti anche da remoto. 

IL DIRIGENTE 

Ing. Dorotea Martino 

 
La firma autografa è sostituita dall’indicazione del nominativo a stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d.lgs. 12.2.1993, n. 39, in quanto il 

presente atto è formato, registrato e trasmesso mediante il sistema informatico di produzione e conservazione dei documenti amministrativi in uso 
da parte del Comune di Alcamo, conforme al CAD approvato con il d.lgs. 82/2005 e smi e alle relative norme tecniche di attuazione” 

mailto:mamessina@comune.alcamo.tp.it
mailto:ambiente@comune.alcamo.tp.it
mailto:fdangelo1@comune.alcamo.tp.it

